АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022                                     г. Рассказово                                    №516

О внесении изменений в  перечень
главных администраторов доходов
бюджета  города  Рассказово  Там-
бовской области

В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 06.06. 2019

года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации РФ, их структуре и принципах назначения», администрация
города постановляет:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
г. Рассказово, утвержденный постановлением администрации города от
26.11.2021 № 1818, изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                    В.С. Соколова

https://docs.cntd.ru/document/603432159#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/560411832#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/560411832#6520IM